Danovy doklad

FAKTURA

FAKTURA ¢islo: 2019000010
Dodavatel {ICO: 00318973 Konstantny symbol: .0308
OBEC PETROVCE Obj. ¢.. zo dna:
Petrovce ¢. 19 Odberatel [ICO: 42156785
980 35 Petrovce
Asociacia Hornozemska Dalia -
Penazny ustav: VUB R. Sobota Felfoldi Dalia Szovetség
SK90 0200 0000 0000 1582 3392 Petrovce €. 35
Cislo uétu: 15823392/0200 980 35 Petrovce
ICODPH (DIC): 2021230343 ICODPH (DIC):
Datum vystavenia faktury: | 29.11.2019
Prijemca Datum splatnosti faktury: | 14.12.2019
Datum dod.tovaru_sluzby: |
Doprava: Forma uhrady: [prevodom

Oznac&enie dodavky (sluzby):

Fakturujeme Vam za:

02.-03.02.2019
23.-24.03.2019
17.-21.04.2019
01.-02.06.2019

Celkom k Uhrade

pouzivanie nebytovych priestorov (Spolocenska budova - velka sala)
na $portové (historicke - tradicionalne), kultirne a spolocenskeé aktivity (45 € / den):

Sermiarska sutaz - vivoverseny

skolenie $ermiarstva - szablyavivo kepzes

jarny tabor a sutaz zapasenia - tavaszi birkdzo tabor és verseny
gkolenie bicovania - ostoros képzés

a za pouzivanie verejného priestranstva

90,-
90,-
225,-
90,-

495,-

Slovom:

Celkova fakturovana suma:

StyristodevatdesiatpatEUR

495,00

Vystavil:  Téthova
Tel.C.: 047/5684135

Peciatka a podpis.:




